
断熱ドレンパイプの標準価格改定について

【2024年11月～】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、オーケー製品に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社工事部材の断熱ドレンパイプについて、市況・為替影響を受けた

原材料価格の高騰による製造コストアップに伴い、弊社生産性の合理化等を

図ってまいりましたが、従来価格を維持できない状況でございます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の安定供給のためにも、

価格の改定を下記の通り実施させていただきたくお願い申し上げます。

皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

２０２４年 ９月１８日

ダイキンHVACソリューション東京株式会社

オーケー器材株式会社

お取引先様 各位

１．実施時期

２．改定概要

＝ 記 ＝

２０２４年 １１月 １日（金）納品分～

※標準価格改定に伴う、品番変更はございません。

※詳細は対象製品改定価格リストをご参照下さい。

◆詳細につきましては、弊社営業担当より別途ご案内させていただきます。

以上

対象製品 標準価格改定幅

断熱ドレンパイプ・継手
(結露防止層付きﾄﾞﾚﾝ配管)

現行比　約10％アップ


	スライド 1

